Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições que lhe são designadas

por lei, e tendo em vista a necessidade de suprir vagas nas escolas municipais,

CONVOCA

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público nº 002/2010, a comparecerem NO

DIA 12 DE MARÇO DE 2012, ÀS 09:00 HORAS na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Educação, sita à

Av. Visconde de Taunay nº 950 - 1º subsolo,   para escolha de vagas da Rede Municipal de Ensino.

PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL

ORDEM NOME DO CANDIDATO EMPREGO/PROFESSOR 40 HORAS
– EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASS

01 Giane Aparecida Salto Araujo Professor 40 horas – Educação Infantil 525

02 Luciana Aparecida Stadler Professor 40 horas – Educação Infantil 526

03 Ana Lúcia da Silva Antunes dos Santos Professor 40 horas – Educação Infantil 527

04 Jocimara da Silva Professor 40 horas – Educação Infantil 528

05 Sonia Regina Ribeiro Professor 40 horas – Educação Infantil 529

06 Viviane Maria de Melo Professor 40 horas – Educação Infantil 530

07 Danielle Cristina Thomaz Carneiro Professor 40 horas – Educação Infantil 531

08 Simone Aparecida Taques Professor 40 horas – Educação Infantil 532

09 Pier Angeli Schila Professor 40 horas – Educação Infantil 533

10 Adriana Iankoski Professor 40 horas – Educação Infantil 534

11 Daniele de Jesus dos Passos Professor 40 horas – Educação Infantil 535

12 Luzia Zaclis Cordeiro Professor 40 horas – Educação Infantil 536

13 Vanessa Rocio do Nascimento Professor 40 horas – Educação Infantil 537

14 Miriam Muller Professor 40 horas – Educação Infantil 538

15 Gislaine Aparecida Vasco Professor 40 horas – Educação Infantil 539

16 Viviana Fernandes Reis Professor 40 horas – Educação Infantil 540

17 Ana Paula Grzebieluka Professor 40 horas – Educação Infantil 541

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

18 Djeane Aparecida de Moraes Professor 40 horas – Educação Infantil 542

19 Ana Paula Mara Professor 40 horas – Educação Infantil 543

2ª CONVOCAÇÃO – PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL

ORDEM NOME DO CANDIDATO EMPREGO/PROFESSOR 40 HORAS
– EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASS

01 Maria Sirlei Brantes de Souza Professor 40 horas – Educação Infantil 544

02 Adriana Ap. Sartori Starke Professor 40 horas – Educação Infantil 545

PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM NOME DO CANDIDATO EMPREGO/PROFESSOR 40 HORAS
– EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASS

01 Jocelaine da Silva Professor 40 horas – Educação Física 92

O não comparecimento na data estipulada caracterizará desistência, perdendo os candidatos os direitos

adquiridos  em razão de suas aprovações no referido concurso.

   Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 05 de março de 2012.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

Secretário Municipal de Gestão de

Gestão de Recursos Humanos